1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

EDITAL 041/2022 PROEN/UFRA
PROSEL ESPECIAL UFRA 2023

RESULTADO PRELIMINAR – PcD CONCORRENTES

A Reitora da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA), no uso de suas atribuições
legais torna público o Resultado Preliminar de PcD Concorrentes do Processo Seletivo
Especial 2023 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UFRA 2023), destinado a selecionar
candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 30 e 31 de agosto de 2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

8443 ADRIANO MARQUESMARQUES MIRANDA Sistemas de Informação - Santa Isabel

9961 ALANE VIEIRA DA SILVA Medicina Veterinária - Parauapebas

4125 ALICE SOARES SILVA Sistemas de Informação - Santa Isabel

5695 ANA BEATRIZ OLIVEIRA LIMA Medicina Veterinária - Parauapebas

877 ANA CARLA DOS SANTOS NEVES Enfermagem - Inhangapi

542 ANA LUCIA NUNES XAVIER Administração - Mãe do Rio

1779 ANDREZA CRISTINE VIEIRA NONATO Medicina Veterinária - Parauapebas

4135 ANTONIO JEZIEL SILVA LIMA Administração - Aurora do Pará

5962 ANTONIO RAMALHO DA SILVA FILH Medicina Veterinária - Parauapebas

5220 ARYEL NETO PINTO Agronomia - Abel Figueiredo

4233 BEATRIZ DA SILVA SANTOS MOREIRA Administração - Mãe do Rio

8644 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA SA Medicina Veterinária - Parauapebas

8122 CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS Ciências Contábeis - Bujaru

5563 CASSIA NEVES GOMES Medicina Veterinária - Parauapebas

11485 CLISSIMARA DE CASTRO CORREA Enfermagem - Inhangapi

4946 CRIS LORRANE DE JESUS SILVA Agronomia - Floresta do Araguaia

2737 DAIANA PIMENTA DE OLIVEIRA Medicina Veterinária - Parauapebas

2563 DANIELE DA SILVA FRANCO Administração - Aurora do Pará

7047 DANIELY SOUSA QUEIROZ SILVA Medicina Veterinária - Parauapebas

10724 DAVI FERNANDES SILVA Sistemas de informação - São Miguel do Guamá

2504 DELIANE DOS SANTOS SILVA Agronomia - Tomé-açu

4027 DEORIETE DE JESUS BEZERRA Medicina Veterinária - Parauapebas

10300 DIEGO BARBOSA DA SILVA Agronomia - Tomé-açu

9894 DILECI FONSECA DOS SANTOS Sistemas de Informação - Porto de Moz

3139 DIONES ARAUJO SANTOS Agronomia - Floresta do Araguaia

4819 EDUARDO SILVA DE SOUZA Sistemas de Informação - Santa Isabel

1977 ELI DE SOUZA CARVALHO Administração - Mãe do Rio

4918 ERICK FRANCA SANTOS Ciências Contábeis - Bujaru

6208 ERICK TEIXEIRA DOS SANTOS Medicina Veterinária - Parauapebas

7075 ERIKA JENEFFER SOUSA Medicina Veterinária - Parauapebas

2

9088 EUZA CRISTINA DANTAS SILVA Medicina Veterinária - Parauapebas

5961 FELIPE CRISTIANO MEIRELES VIANA Enfermagem - Magalhães Barata

9266 FELIPE NOGUEIRA DOS SANTOS Agronomia - Tomé-açu

1276 FERNANDO LIMA COSTA Administração - São Domingos do Capim

11110 FLORA ECY AZEVEDO SEABRA Administração - São Domingos do Capim

10014 FRANKSLANDIO RIBEIRO DE SOUZA Agronomia - Abel Figueiredo

6644 GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES Medicina Veterinária - Parauapebas

7591 GEANE DOS SANTOS FERNANDES Sistemas de Informação - Porto de Moz

2324 GELSO OLIVEIRA ROCHA Agronomia - Abel Figueiredo

11308 GEOVANA BASTOS ALBUQUERQUE Agronomia - Dom Eliseu

12325 GIOVANA LOBATO BAIA Enfermagem - Magalhães Barata

5828 GUILHERME CRISTIANO DA SILVA Medicina Veterinária - Parauapebas

6570 GUILHERME SANTOS DA SILVA Sistemas de Informação - Santa Isabel

9146 GUSTAVO SILVA GONCALVES Agronomia - Tomé-açu

5930 IGOR LEAL ARGOLLO Sistemas de Informação - Santa Isabel

12284 IGOR MURILLO DE ALMEIDA ANDRADE Sistemas de Informação - Porto de Moz

3816 INGRID ARAUJO MACEDO Medicina Veterinária - Parauapebas

2205 IRANILDE GOMES Medicina Veterinária - Parauapebas

4009 IRIANE LIMA CHAVES DO VALE Enfermagem - Magalhães Barata

2708 ISAAC VIANA RODRIGUES GAMA Sistemas de Informação - Porto de Moz

8909 ISMAEL NASCIMENTO GRACA Administração - Aurora do Pará

10315 JEFFERSON RESENDE DE JESUS Medicina Veterinária - Parauapebas

416 JESSICA LETICIA EVERLING Agronomia - Dom Eliseu

3218 JHONATA SOUSA ALVES Agronomia - Dom Eliseu

2247 JOANA MARIA DO ESPIRITO SANTO Engenharia de Pesca - Colares

9361 JOAO DE DEUS MONTEIRO SANTOS Sistemas de informação - São Miguel do Guamá

4912 JOAO OLIVEIRA LOPES FILHO Administração - São Domingos do Capim

4847 JOAO PAULO FREITAS DA SILVA Agronomia - Floresta do Araguaia

5885 JOAO WITALO DOS ANJOS MOREIRA Administração - São Domingos do Capim

6332 JOSE WERLEY CORDEIRO SOARES Agronomia - Dom Eliseu

4840 JOSIANE GOMES MATEUS Agronomia - Sapucaia

4275 LARA MARTINS GOES Medicina Veterinária - Parauapebas

6627 LENISMAR DA SILVA SOUSA Agronomia - Sapucaia

5121 LIURRANY BAIAO SANTOS Agronomia - Tomé-açu

1499 LUCAS MARTINS DA COSTA Medicina Veterinária - Parauapebas

3206 LUCAS MATEUS NASCIMENTO FARIAS Agronomia - Sapucaia

7203 LUCAS RODRIGUES DA SILVA Medicina Veterinária - Parauapebas

3554 LUCIANA SOUSA DA COSTA Sistemas de Informação - Santa Isabel

3138 LUDIMILE DE SOUSA ROCHA Agronomia - Dom Eliseu

7769 MARCOS LIMA COSTA Medicina Veterinária - Parauapebas

112 MARCOS LUCAS DE SOUZA LIMA Administração - Mãe do Rio

1025 MARIA ANAELE DA SILVA ARAUJO Letras Português - Garrafão do Norte

4235 MARIA DAIANE GAMA BARROS Sistemas de informação - São Miguel do Guamá

5286 MARIA DE LOURDES CRUZ DA SILVA Sistemas de Informação - Santa Isabel

11266 MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES Ciências Contábeis - Bujaru

7063 MARIA EVA SOUSA Medicina Veterinária - Parauapebas

2967 MARIA MICHELE SOUZA DA SILVA Enfermagem - Magalhães Barata

5160 MARIA NADIMAR CAETANO SOUZA Administração - Aurora do Pará

1431 MARIA RAIMUNDA BELEM ALVES Enfermagem - Inhangapi

6001 MARIA SALOME DA SILVA SOUSA LIMA Agronomia - Dom Eliseu

3

2224 MARINA DOS SANTOS Agronomia - Sapucaia

1732 MATEUS MORAIS BORRALHOS Medicina Veterinária - Parauapebas

3435 MATEUS RODRIGUES MONTEIRO Enfermagem - Magalhães Barata

11857 MAYANE ALVES NASCIMENTO Medicina Veterinária - Parauapebas

3306 MICHELE PATRIZIA PINTO MARQUES Ciências Contábeis - Bujaru

2007 MOISES ALMEIDA RODRIGUES Agronomia - Abel Figueiredo

79 NIELLY OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Florestal - Quatipurú

7642 PATRICIA OLIVEIRA DINIZ Administração - Mãe do Rio

5202 PEDRO BRITO DA ROCHA MARQUES Medicina Veterinária - Parauapebas

3628 PRICILA DA COSTA PINTO Medicina Veterinária - Parauapebas

860 RAIANE AMARAL PEREIRA Ciências Contábeis - Bujaru

11964 RAILSON MIRANDA DE ARAUJO Engenharia Ambiental - Marapanim

8406 RAIMUNDO SARMENTO DOS REIS Engenharia Florestal - Quatipurú

4424 ROMULO SANTANA BARROS Sistemas de Informação - Porto de Moz

820 ROSIVANA TAVARES PINHEIRO Ciências Contábeis - Bujaru

1538 SAMANDA RAYARA RAMOS SANTOS Agronomia - Dom Eliseu

1207 SAMIA RAYNARA RAMOS SANTOS Agronomia - Dom Eliseu

6515 SHIRLEY CORREA BRANDAO Administração - Aurora do Pará

7109 SUELEM CRISTINA DE LIMA COSTA Enfermagem - Magalhães Barata

10490 THIAGO CORREA BORGES Medicina Veterinária - Parauapebas

7014 THIAGO DOS SANTOS MOREIRA Agronomia - Floresta do Araguaia

9971 THIAGO RYAN MAGAVE ALMEIDA Medicina Veterinária - Parauapebas

8916 VALMIR PANTOJA AMARO Administração - Aurora do Pará

6345 VITORIA TAIS BARATA DA PAIXAO Engenharia de Pesca - Colares

10217 VITORIA VILELA DE FARIA Medicina Veterinária - Parauapebas

6794 VIVIANE Ciências Contábeis - Anapu

2210 WERLEN DOS REIS BABOSA Administração - Mãe do Rio

4328 WEVERTON VIEIRA DA SILVA SOUZA Medicina Veterinária - Parauapebas

460 YANE REIS DE ALMEIDA Agronomia - Abel Figueiredo

6903 ZILMAR DE OLIVEIRA BEZERRA Medicina Veterinária - Parauapebas

Belém-PA, 29 de agosto de 2022.

HERDJANIA DE LIMA VERAS
Reitora da UFRA

REALIZAÇÃO